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GÅRDSTENS
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www.gardstensbostader.se
www.facebook.com/gardstensbostader

följ oss på instagram @gardstensbostader

Information från 
Gårdstensbostäder 
nr 6-7, juni-juli 2022

Tack för mig och lycka till!
Michael Pirosanto går i pension. 
Han kan se tillbaka på en utveck-
ling i Gårdsten som sannolikt 
saknar motsvarighet bland utsat-
ta områden i Sverige.

ÅRET VAR 1997 när Michael gjorde sin 
entré i Gårdstensbostäder. Utmaningen 
var mycket tuff. Gårdsten betraktades då 
som ett av Sveriges sämsta bostadsom-
råden. Det präglades av hög brottslighet 
och arbetslöshet, eftersatt underhåll och 
tomma lägenheter.

- Jag tog jobbet för att jag ville vara 
med och samhällsutveckla Gårdsten 
tillsammans med Stina Fransson och 
övriga medarbetare. Det var en ny utma-
ning för mig, säger han.

Stina Fransson fick uppdraget 
som vd för det nybildade bo-
laget Gårdstensbostäder inom 
Framtidenkoncernen. Michael Pirosanto 
blev ansvarig för förvaltning och bygg-
nation innan han tog över som vd.

I år fyller Gårdstensbostäder 25 år 
och betraktas som ett nationellt fram-
gångsexempel. Gårdstensmodellen har 
blivit ett begrepp bland de allmännytti-
ga bostadsbolagen i Sverige.

- För varje år som går blir Gårdsten 
tryggare och trevligare. Det är en känsla 
som jag delar med många, inte minst 
polisen och alla samarbetspartners, 
säger Michael.

För två år sedan strök polisen 
Gårdsten från sin lista över särskilt 
utsatta områden och kallade det istället 
för riskområde. 2021 klättrade Gårdsten 
ett hack till åt rätt håll och kallas nu bara 
för utsatt område.

- Det visar med tydlighet att det går 
att vända utvecklingen, men också att 
Gårdstensbostäders omsorgsfulla, lång-
siktiga förvaltning fortfarande behövs, 
säger han och tillägger att den dessutom 
lönar sig.

Tidigare i år kom siffror som visade 
att Gårdstensbostäders marknads-
värde ökar mest av alla bolag inom 
Framtidenkoncernen.

Stort engagemang
Vad beror det på att samhällsbygget 
Gårdsten blivit så framgångsrikt?

- Medarbetarnas engagemang betyder 
oerhört mycket. Vi har också en låg 
omsättning på personal och satsar på 
teamutveckling.

- Dessutom handlar det om ett 
engagemang från de boende. Vi är det 
enda bolaget i Sverige som har ett riktigt 
boendeinflytande där hyresgästerna 
har majoritet i bolagsstyrelsen, säger 
Michael.

Han framhåller också att 
Gårdstensbostäder har en stark ägare i 
form av Framtidenkoncernen.

Framtiden ser ljus ut för Gårdsten. 
Inte på 60 år har det funnits ett lika stort 
intresse för att bygga i Gårdsten. Ett 
tiotal byggherrar har projekt på gång i 
området. Visionen att 1 500 nya bostäder 
ska stå klara 2025 är på god väg att bli 
verklighet.

Lägg dessutom till att Gårdstens 
nya centrum som färdigställs under 
2022 kommer att betyda mycket för den 
fortsatta utvecklingen.

- Det är inte många i fastighets-
branschen som får uppleva ett jobb som 
det jag har. Att helhjärtat få ägna mig 
åt Gårdsten och Gårdstensborna. Med 
varm hand lämnar jag över vd-posten 
till den som får fortsätta den här resan. 
Samhällsbygget Gårdsten slutar aldrig, 
säger Michael Pirosanto.  

JEHAN MANSOUR TAR ÖVER 
SOM TILLFÖRORDNAD VD 

Jehan började som trygghetsvärd och 
har arbetat i företaget under 20 år // s.2

STORSATSNING PÅ FLER 
SOLCELLSPANELER 

Under de närmaste åren kommer det 
installeras på 25 tak // s.3

SOMMAREN  
I GÅRDSTEN

Schema för sommarens alla  
händelser under v.24-33  // s.5-7

Gårdstensbostäders vd Michael Pirosanto går i 
pension den 7 juli. Foto: Nicklas Elmrin.
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Jehan Mansour tar över  
som tillförordnad vd
När Michael Pirosanto går i 
pension tar Jehan Mansour 
över som tillförordnad vd för 
Gårdstensbostäder.

Jehan Mansour är idag Gårdstensbostäders 
förvaltnings- och säkerhetschef. Han 
började som trygghetsvärd och har arbetat 
i företaget under 20 år.

- Jag är stolt och glad över att få kon-
cernens och bolagsstyrelsens förtroende 
att arbeta som tf. vd tills en ny verkstäl-
lande direktör finns på plats. Samtidigt 
är det tråkigt att Michael Pirosanto 
lämnar Gårdstensbostäder efter 25 år, 
säger Jehan Mansour.

Mohamed Hama Ali är ordförande i 
Gårdstensbostäders bolagsstyrelse:

- Vi i styrelsen är väldigt stolta över 
Michael Pirosantos arbete och insatser 
som   vd och tidigare som ansvarig för 
Gårdstensbostäders förvaltning, säger 
Mohamed Hama Ali.

- Vi har beslutat ett utse Jehan 
Mansour till tf. vd medan rekryterings-
processen pågår för att tillsätta en ny 
vd. Jehan är bland annat ansvarig för 
trygghetsgruppens arbete och han är 
en uppskattad medarbetar med stor 
kännedom om bolagets verksamhet. Vi 
känner stort förtroende för att Jehan 
ska utföra uppdraget som tillförordnad 

vd på ett bra sätt, förklarar Mohamed 
Hama Ali.

Jehan Mansour tillträder uppdraget 
som tf. vd den 8 juli. 

Jehan Mansour blir tillförordnad  
vd för Gårdstensbostäder.

Bostadsministern besökte Gårdsten
Att Gårdstensbostäder finns på 
plats i stadsdelen och tar ett stör-
re ansvar än vad som är vanligt 
bland bostadsföretag. Det var två 
aspekter som bostadsminister 
Johan Danielsson (S) tog med sig 
efter sitt besök.

Bostadsministern som också är biträ-
dande arbetsmarknadsminister kom till 
Gårdsten den 1 juni med förhoppningen 
att få goda exempel på sådant som 
fungerar bra och kan användas på andra 
ställen i landet.

Vd Michael Pirosanto gav en mycket 
grundlig genomgång av Gårdstens 
utveckling från det att bolaget startades 

för 25 år fram till idag. På frågan vad som 
är viktigast för att nå framgång svarade 
han:

- Engagerade medarbetare är den 
viktigaste resursen.

Efter genomgången på huvudkontoret 
skjutsades bostadsministern och hans 
stab runt i området med ett stopp i 
Gårdsten Centrum. Där träffade de bland 
andra Babak Seyed som är vd på Babak 
Kött & Chark och Sanaz Davatgar som 
driver Café Candy.

Summering
Bostadsminister Johan Danielsson var 
nöjd med sitt besök.

- Det som slår mig mest är helhets-
synen. Att Gårdstensbostäder tar ett 

helhetsgrepp för att utveckla området. 
Det är också viktigt att man är ett bolag 
som finns på plats här i stadsdelen och 
att man har en stark koncern som stöd, 
sade Johan Danielsson.

En fråga som togs upp under besöket 
gällde det statliga investeringsstödet för 
byggande av hyresrätter och bostäder till 
studerande. Ett sätt att öka bostadsbyg-
gandet och samtidigt hålla nere hyrorna.

Stödet avvecklades vid års-
skiftet i och med riksdagsbeslutet 
där den alternativa budgeten från 
Moderaterna, Kristdemokraterna 
och Sverigedemokraterna röstades 
igenom. Det var ett felaktigt beslut. 
Investeringsstödet borde vara kvar, enligt 
bostadsminister Johan Danielsson. 

Bostadsminister Johan 
Danielsson träffade 
Gårdstensbostäders för-
valtnings- och säkerhets-
chef Jehan Mansour och 
vd Michael Pirosanto.

I Gårdsten Centrum träffade bostadsminister 
Johan Danielsson bland andra Babak Seyed 
som är vd på Babak Kött & Chark.
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Tack alla som kom på Gårdstensdagen

Storsatsning i Gårdsten på fler 
solcellspaneler
Gårdstensbostäder fortsätter 
sin satsning på solenergi. Under 
de närmaste åren kommer sol-
cellspaneler att installeras på 25 
tak i västra och norra Gårdsten.

Gårdstensbostäder började redan för 25 
år sedan att visa vägen till ett hållbart 
boende som är både ekonomiskt och mil-
jömässigt. Satsningen på de så kallade 
solhusen har fått stor uppmärksamhet 
och tilldelats flera priser.

Solhusen väckte internationell upp-
märksamhet när de år 2005 fick ta emot 
FN:s bostadspris World Habitat Award.

Nyligen, den 9 juni, tog 
Gårdstensbostäders styrelse ett investe-
ringsbeslut om ytterligare utbyggnad av 
solceller i området. Det gäller 17 tak på 
fastigheter i västra Gårdsten och 8 tak i 
norra Gårdsten.

Den el som kommer att produceras 
via solcellerna på de 25 taken beräknas 
motsvara årsförbrukningen av hushållsel 
för 500 tvårumslägenheter. Beräkningen 
bygger på att en tvårummare förbrukar 2 
500 kWh på ett år.

Samtidigt som installationen av sol-
cellspaneler sker på de 25 fastigheterna 
kommer taken att få en upprustning.

Satsningen sker i enlighet med 
Göteborgs Stads klimatstrategi som 
också Framtidenkoncernen står bakom.

Samarbete
Gårdstensbostäder har genomfört 
tidigare installationer av solcellspaneler 
i samarbete med Göteborg Energi och 
Chalmers. Så blir det även denna gång.

Rebecca Palmgren, som är 
Produktansvarig Förnybar Produktion 
på Göteborg Energi, framhåller att 
Gårdstensbostäder har varit en föregång-
are inom solenergi, både inom solel och 
solvärme och tidigt visat att solenergi är 
en del av det svenska energisystemet.

Genom deras tidiga och fortsatta sats-
ningar har deras ambition och målbild 
varit tydliga och visat vägen för övriga 
bostadsbolag i och utanför Göteborg, 
säger Rebecca Palmgren.

Gårdstensbostäders vd Michael 
Pirosanto konstaterar:

Vi tackar Göteborg Energi och 
Chalmers för att de stöttat oss sedan 
1997 när vi jobbat för en hållbar ut-
veckling. Gårdsten hade inte kommit 
så här långt utan stödet från våra 
samarbetspartners.

Planen är att installationen av sol-
cellspanelerna ska starta under 2023.  

Fler solcellspaneler installeras på ytterligare 25 tak i västra och norra Gårdsten.
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Hyr lokal för fest eller barnkalas
Under semesterperioden v. 25-32 
(20 juni-14 aug) hyr vi inte ut våra 
festlokaler.

Är du hyresgäst hos Gårdstensbostäder 
kan du hyra två olika lokaler i området. 
Lokalerna är för max 50 personer. I hyran 
ingår bord och stolar, ett enklare kök 
för varmhållning, diskmaskin, kyl och 
frys, micro och kaffebryggare. Lokalerna 
kan till exempel användas till barnkalas, 
fester och informationsträffar.

Timjansgården, norra Gårdsten
Adress: Saffransgatan 3

Salviagården, östra Gårdsten
Adress: Salviagatan 33

Lokalhyra: 1.500 kr samt en deposition 
på 1.000 kr. För barnkalas gäller: hyra 
500 kr och deposition 500 kr. Bokning 
görs ca 14 dagar innan nyttjande av 
lokalen.

För bokning och ytterligare information 
om Timjansgården och Salviagården 
kontakta Karin Burö: Gårdstensbostäder, 
Kastanjgården 3, telefon direkt  
031-332 60 05 på vardagar. 

Hemförsäkring
Teckna en hemförsäkring redan idag, 
om du inte redan har en förstås. 

Jämför hemförsäkringar – oberoen-
de bedömning hos  
www.konsumenternas.se.  

Boplats.se
Gårdstensbostäder förmedlar lediga 
lägenheter via Boplats Göteborg. Du 
måste vara registrerad på  
www.boplats.se för att kunna 
söka lägenheter hos de kommunala 
bolagen i Göteborg. 

Mamas Retro Gårdsten
Butik i Gårdstens Centrum. 
Skänk barnkläder, mammakläder eller 
barnartiklar.
Kontakt: Butik 0720-49 86 38 eller 
Kontor 073-983 48 30 

Lindra Second Hand
Butik på Salviagatan 1.
Öppettider: Måndag-fredag kl. 11-18, 
lördag kl. 11-15, söndag stängt. 

Seniorlokalen, Muskotgatan 
10, vid Gårdsten centrum.
Aktiviteter för alla 55+ 
Alla seniorer i Gårdsten är välkomna att delta. 

Dag Tid Aktivitet

Måndagar: 12.00-14.00 Lär dig spanska  med Allan

18.00-19.00 House of Gospel på svenska med Matti

19.00-21.00 House of Gospel på finska med Matti

Tisdagar: 14.00-16.00 Mobil och Datasupport med Gull-Britt

16.00-18.45 Spela biljard, pingis eller schack med Johan

Torsdagar: 13.00-13.45
Styrka och balans/promenad med Mötesplatser 
Nordost 

14.00-16.00 Musikcafé med Eva från Kyrkan i Bergsjön

16.00-18.45 Spela biljard, pingis eller schack med Johan

Söndagar: 14.30 Café söndag, 25 kr/person

Distriktsläkare & BVC 
ÖPPET

Mån-fre 8.00-17.00 
DROP-IN ELLER BOKNING

www.gardstenvardcentral.se 
info@gardstenvardcentral.se 
Vi svarar alltid på ditt samtal! 

Telefon: 031-396 00 60

Gårdsten Vårdcentral finns på 
Muskotgatan 10 i Gårdsten Centrum.

Vårdcentral & bvc gårdsten

Välkommen till din vårdcentral för hela familjen!
LISTA DIG! Välkommen att lista dig och 
din familj på Gårdsten vårdcentral. Det 
gör du lättast genom att besöka oss på 
vårdcentralen eller gå in på nätet via 
1177 Vårdguidens e-tjänster. Personalen 
pratar förutom svenska även engelska, 
arabiska, persiska, ryska, urdu, turkiska, 
bulgariska, tyska, spanska och serbiska.
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Sommar i Gårdsten 

Juni
Vecka 24 - 26

Aktivitet Dag och tid Arrangör

Aktiviteter och utflykter för  
ungdomar 13 – 18 år

För mer info, instagram: 
gardstens_fritidsgard

Fritidsgården

Basket och fotbollsträning i 
Gårdstensdalen. 
För barn 9 – 15 år

Måndag, onsdag och fredag
kl 17.00 – 19.30
Start måndag 20/6

Barn- och familjeföreningen i 
Angered

Cykelutflykter Lördagar kl 16.00 – 18.00
Samling vid Diamanten

Angereds cykelförening
Föranmälan krävs till: cykelut-
flykt@angeredcf.se

Fritidsaktiviteter för barn 
10–12 år

Måndag till fredag 
kl 12.00 – 16.00

Fritidsklubben Diamanten

Fotbollsskola med GAIS  
för barn 7 – 13 år

Måndag till fredag
kl 10.00 – 14.00
Vecka 26

Gårdstensbostäder tillsammans 
med GAIS.
10kr/ person. Samling första 
dagen vid Diamanten kl 9.30

Hopp & Spring aktivi-
teter för barn 6 – 10 år i 
Gårdstensdalen

16/6, 21/6 och 22/6
kl 11.00 – 12.00

Gårdstensbostäder
Anmälan fylls i receptionen 
Kastanjgården 3

Hälsostugans gym har öppet 

Gruppträningspass:  
Puls & styrka

Gruppträningspass:  
Yoga-inspirerad träning

Måndag 13/6 och 20/6
kl 10.00 – 12.00 

Onsdag 15/6
kl 15.00 – 17.30

Onsdag (15/6, 22/6)
kl 17.30 – 18.30

Tisdag (14/6, 21/6)
kl 13.00 – 14.00

Gårdstensbostäder

Minigolfbanan Måndag till fredag
kl 11.00 – 16.00

Gårdstensbostäder

Promenader för seniorer med 
olika teman

Start torsdag 30/6
kl 13.30 – 14.30

Mötesplatser nordost
Samling utanför Muskotg.10

POP-UP PLAY i 
Gårdstensdalen

Vecka 25 och 26 tis - fre
kl 13.00 – 18.00

Kompetensprojektet

Språkcafé 55+ 14/6 Saffransgatan 100 
Kl 11.00 – 12.00

Gårdstensbostäder

Språkcafé alla 17/6 Timjansgården, 
Saffransgatan 3
Kl 11.00 – 12.00

Gårdstensbostäder

FÖR MER INFORMATION OM SOMMARENS PROGRAM

Jenny Perez Grannas 070-749 64 62 eller Linnéa Brynell 0707-93 91 22.

Växel 031-332 60 00

Följ oss  
på Facebook och 

Instagram 
för uppdatering av  

aktiviteter och hälsotips 
@gardstensbostader 
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Aktivitet Dag och tid Arrangör

Aktiviteter och utflykter för  
ungdomar 13 – 18 år

För mer info, instagram: 
gardstens_fritidsgard

Fritidsgården

Basket och fotbollsträning 
i Gårdstensdalen. För barn 
9 – 15 år

Måndag, onsdag och fredag 
mellan kl 17.00 – 19.30

Barn- och familjeföreningen i 
Angered

Cykelutflykter Lördag kl 16.00 – 18.00
Samling vid Diamanten

Angereds cykelförening
Föranmälan krävs hos  
cykelutflykt@angeredcf.se

Cykelutflykt till 
Rannebergen

Onsdag 25/7 kl 13.00 – 15.00
Samling utanför Hälsostugan

Gårdstensbostäder

Fritidsaktiviteter för barn 
10–12 år

Måndag – fredag kl 12.00 – 16.00 Fritidsklubben Diamanten

Hopp & Spring aktiviteter 
för barn  
6 – 10 år i Gårdstensdalen

19/7, 21/7, 26/7 kl 11.00 – 12.00 Gårdstensbostäder
Anmälan fylls i receptionen 
Kastanjgården 3

Hälsostugans gym har öppet v. 29 och 30 
mån 10.00 – 12.00 (v.29+30)
tis 13.00 – 15.00 (v.29+30)
ons 15.00 – 18.30 (v.29)
fre 10.00 – 12.00 (v.29)

Gårdstensbostäder

Minigolfbanan Måndag till fredag
kl 11.00 – 16.00

Gårdstensbostäder

Promenader för seniorer med 
olika teman

kl 13.30 – 14.30
Samling utanför Muskotg. 10

Mötesplatser nordost

Promenad Gårdsten runt Onsdag 20/7
Kl 13.00 – 14.30
Samling utanför Hälsostugan

Gårdstensbostäder

POP-UP PLAY i 
Gårdstensdalen

Vecka 28 tis - fre
kl 13.00 – 18.00

Mötesplatser nordost

Språkcafé på Salviagården Måndag 18/7, Salviagatan 33
Kl 15.00 – 16.00 

Gårdstensbostäder

Sommar i Gårdsten 

Juli
Vecka 27-30

FÖR MER INFORMATION OM SOMMARENS PROGRAM

Jenny Perez Grannas 070-749 64 62 eller Linnéa Brynell 0707-93 91 22.

Växel 031-332 60 00

Följ oss  
på Facebook och 

Instagram 
för uppdatering av  

aktiviteter och hälsotips 
@gardstensbostader 
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Aktivitet Dag och tid Arrangör

Aktiviteter och utflykter för  
ungdomar 13 – 18 år

För mer info, instagram: 
gardstens_fritidsgard

Fritidsgården

Basket och fotbollsträning i 
Gårdstensdalen.  
För barn 9 – 15 år

Måndag, onsdag och fredag 
mellan kl 17.00 – 19.30

Barn- och familjeföreningen i 
Angered

Cykelutflykter Lördag kl 16.00 – 18.00
Samling vid Diamanten

Angereds cykelförening
Föranmälan krävs hos  
cykelutflykt@angeredcf.se

Fritidsaktiviteter för barn 
10–12 år

Måndag – fredag kl 12.00 – 16.00 Fritidsklubben Diamanten

Hopp & Spring aktivi-
teter för barn 6 – 10 år i 
Gårdstensdalen

2/8, 4/8, 9/8, 11/8
kl 11.00 – 12.00

Gårdstensbostäder
Anmälan fylls i receptionen 
Kastanjgården 3

Hälsostugans gym har öppet 

Gruppträningspass:  
Puls & styrka

Gruppträningspass:  
Yoga-inspirerad träning

Måndag 1/8, 22/8, 29/8
kl 16.00 – 17.30
onsdag 17/8, 24/8, 31/8
kl 16.00 – 18.30
Fredag 5/8, 12/8, 19/8, 26/8
kl 10.00 – 12.00

Måndag (1/8, 22/8, 29/8)
kl 17.30 – 18.30

Tisdag (16/8, 23/8, 30/8)
kl 13.00 – 14.00

Gårdstensbostäder

Gymintroduktion i 
Hälsostugan med fika

Måndag (1/8, 22/8) kl 9.00 – 11.00
Onsdag (3/8, 10/8) kl 17.00 – 18.30
Anmälan krävs

Gårdstensbostäder

Minigolfbanan Måndag till fredag
kl 11.00 – 16.00

Gårdstensbostäder

Promenader för 55+ med 
olika teman

kl 13.30 – 14.30
Samling utanför Muskotg.10

Mötesplatser nordost

Skogspromenad till 
Lövgärdet

Onsdag 3/8
kl 13.00 – 16.00
Samling utanför Hälsostugan

Gårdstensbostäder

Seglarskola i Långedrag  
för barn 8 – 13 år

Fortsättningskurs v. 32
Anmälan krävs

Gårdstensbostäder tillsammans 
med GKSS, Rotary Långedrag 
och Göteborgs hamn

Språkcafé i Hälsostugen Fredagar 5/8, 12/8, 19/8, 26/8
Kl. 11-12, 

Gårdstensbostäder

Cykelskola för vuxna Tisdagar och torsdagar kl. 18-20 
(9 augusti – 8 september)
Anmälan krävs, 

Cykelfrämjandet
För mer info emelie.enoksson@
cykelframjandet.se

Sommar i Gårdsten 

Augusti
Vecka 31-33

FÖR MER INFORMATION OM SOMMARENS PROGRAM

Jenny Perez Grannas 070-749 64 62 eller Linnéa Brynell 0707-93 91 22.

Växel 031-332 60 00

Följ oss  
på Facebook och 

Instagram 
för uppdatering av  

aktiviteter och hälsotips 
@gardstensbostader 
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Ring dygnet runt eller e-posta

Nyttiga kontakter

Har du frågor eller behöver anmäla even-
tuella fel som rör ditt boende, kontakta 
huscheferna via telefon, besök eller via 
hemsidan och Mina sidor. 

TELEFONTID HUSCHEFER
Måndag-fredag  kl. 10.00-11.00

VÄSTRA
Jens  031-332 60 45
 Alm-, Poppel-, Ask-, Lönn-, 
 Oxel- och Kastanjgården
Zarif  031-332 60 52 
 Akacia-,Bok-, Lind-, Ek-, 
 Syrén- och Aspgården.

ÖSTRA
Daliborka 031-332 60 71, 
 Muskotgatan 28-42 o 39-67
Gabor 031332 60 70, 
 Muskotgatan 9-37 o 14-26
Omar 031-332 60 73, 
 Salviagatan 
Bashkim 031-332 60 10,  
 Muskotgatan 10

NORRA
Berndt  031-332 60 67 Timjansgatan
Christer  031-332 60 68 Saffransgatan

BESÖKSTID HUSCHEFER
Måndag-torsdag  kl. 11.00-12.00
Onsdagar   kl. 16.00-18.30
Fredagar   kl. 11.00-12.30
Dygnet runt kan du tala in ett meddelan-
de på telefonsvararen. Även för bokning 
av grovsoprum.

OMRÅDESKONTOR
Kastanjgården 3 för boende i västra; 
Peppar- och Kanelgatan. 
Muskotgatan 16 för boende i östra; 
Muskot- och Salviagatan och norra 
Gårdsten (Timjans- och Saffransgatan).

E-POST TILL HUSCHEFERNA 
Mailadress finns i ditt trapphus eller 
skicka en felanmälan via hemsidan:
www.gardstensbostader.se/Mina-sidor

RING TRYGGHETSGRUPPEN KVÄLLSTID
Efter öppettider kontakta först 
och främst: Gårdstensbostäders 
Trygghetsgrupp 031-330 33 12  
Söndag-torsdag  kl. 15.30-23.00  
Fredag   kl. 12.30-00.30  
Lördag   kl. 15.30-00.30  
I andra hand kontaktar du  
Jouren 031-331 07 39

ANDRA FRÅGOR DAGTID
Har du frågor om din bostad, välkom-
men till Kastanjgården 3. 031-332 60 00

ÖPPETTIDER KONTOR KASTANJGÅRDEN
Måndag-tisdag & torsdag  kl. 8.00-16.30
Lunchstängt   kl. 12.00-13.00 
Onsdag    kl. 8.00-18.30 
Lunchstängt   kl. 12.00-14.00
Fredag    kl. 8.00-12.30.
www.gardstensbostader.se

Gårdstensbostäder,  
Box 4, 424 21 Angered.

KULTUR & AKTIVITETER
ANGERED ARENA 
Öppettider, bokningslänkar och priser 
finns på www.goteborg.se/angeredarena

KULTURHUSET BLÅ STÄLLET
031-365 17 00 www.blastallet.goteborg.se

FÖR DIG SOM ÄR ÄLDRE
FIXARSERVICE ANGERED 
För dig över 67 år 031-365 22 00  
fixartjanst.nordost@aldrevardomsorg.
goteborg.se

FLEXLINJENS BESTÄLLNINGSCENTRAL
031-41 96 90. Trafikeras dagligen
kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

ALLMÄN SERVICE
SERVICETELEFON UTEMILJÖER
031-368 00 00
goteborg@goteborg.se

PROBLEM MED SKADEDJUR? 
Anticimex: 075-245 10 00

FÖR TÖMNING PÅ ÅTERVINNINGSPLATSER
0200-88 03 11 eller info@ftiab.se
Uppge följande nummer på återvinnings-
platsen när du kontaktar för tömning:

Kanelgatan 14: (Akaciagården): 99024
Kanelgatan 52: (Aspgården): 99015
Timjansgatan 27: 14674
Saffransgatan 13: 14673
Muskotgatan 21-23: 15494

TV, BREDBAND, TELEFONI
Beställ på www.framtidensbredband.se  
Frågor om specifika tjänster och felan-
mälan kontakta din leverantör.

KLÄD- OCH TEXTILINSAMLING
Akaciagården 12-14, vid 
återvinningsstationen
Lönngården 25, vid molokstationen
Aspgården 57, vid återvinningsstationen
Muskotgatan 23, vid 
återvinningsstationen
Salviagatan 47-51, vid taxifickan
Salviagatan 31-35, vid taxifickan
Saffransgatan 100, vid 
återvinningsstationen
www.humanbridge.se

ÖVRIGA KONTAKTER
MEDBORGARKONTORET ANGERED 
På Medborgarkontoret får du  
samhällsinformation och svar på dina 
frågor, främst rörande Göteborgs Stads 
verksamheter.
Angered centrum  031-365 17 20  
goteborg.se/angeredsmedborgarkontor  

GRANNSAMVERKAN GÅRDSTEN 
Kontakta din huschef eller Trygghets-
gruppen om du är intresserad att vara 
delaktig i Grannsamverkan.

HYRESGÄSTFÖRENINGEN V. GÅRDSTEN 
Boka tid i snickeriet hos  
Maria: 070-846 95 35
Få hjälp med din cykel  
- ring Janne på telefon: 073-500 20 84
Hgf.v.gardsten@gmail.com
Facebook: Hyresgästföreningen västra 
Gårdsten.

TIPSTELEFON TILL POLISEN
Ring: 114 14
Polisanmälan www.polisen.se


